
Objednávka č.12/2023

sp. zn. SpMO 16264 /2023-684801/8 Příloha 1/1

Dodavatel: Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
PANGEA CZ, s.r.o. Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jasenická 1360 v zastoupení náčelník VZ 684801 Přáslavice
Vsetín 755 01

IČ: 27774996 IČ: 60162694
DIČ: CZ2777499Ó DIČ: CZ60162694
Bankovní SDoiení: Raiffeisenbank Bankovní SDoiení: Česká národní banka
Číslo účtu: 6032170036/5500 Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje: Radim Dobeš Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: L-mail:

Místojtnťníshižbyn

Osoba pověřená pře

Termín dodání zboží: do 30 dnů od podpis

Poř.
číslo

Popis zboží
MJ

Počet
MJ

celkem

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč s DPH

1.
Oblečení a obuv pro zdravotnický personál- seznam,
požadované množství a ceny zboží jsou uvedeny v Příloze 1 -
Cenová nabídka

1 72 040,00 87 168,40

Cena celkem v Kč s DPH vfetnČ všech nákladů. 87 168,40

Slovy: osmdesátsedmtisícstošedesátosmkorun českých 40/100

Právní úprava, platební, fakturační. dodací a záruční nodmínkv:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se fldl zákonem č. 89/2012 Sb., Obianský zákoník, ve znění pozdějších předpisů , Pokud budou u zhotovitele
zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona t. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.Smluvni strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne icjiho doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Originál daňového dokladu - fakturu zašlete na adresu: Vojenské zařízeni 684801,
783 54 Přás lavice

Materiál musí být nový,nepoužitý, záruční doba 24 měsíců. Právo z vadného plněni se řídí ustanovením 5 2106,5 2107, 5 2165, §2615-§2618 OběZ. Přepravu zajistí
dodavatel, cena přepravy bude zahrnuta v ceně zakázky.Požadujeme dodání v jedné dodávce.

Požadujeme dodat materiál ve velikostech viz labulka-cen. nabídka, v případě potřeby se dodavatel zavazuje k výměně jednotlivých kusů oděvů za stejný typ oděvu v jiné
velikostí { bez změny ceny zboží). Velikostí oděvu lze vyměnit ve lhůtě do 30 dnů od převzetí zboží od dodavatele. Vyměnit lze jen oděv nenošený a nepraný.

Dodavatel zboží zašle do 5 pracovních dnů od podpisu objednávky na emailovou adresu krystofovicj@army.cz velikostní tabulky {nebo odkazy na tyto tabulky) k
jednotlivým typům oděvu a obuvi. Objednatel obratem zašle firmě požadavky na počty kusů v jednotlivých velikostech (nebude piekročen celkový počet kusů ve specifikaci).

Prodávající zaplati kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodleni, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.Prodávající'
zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plněni předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši I 000 KC z ceny. Prodávajíc! zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 50 Kč z ceny za každý den prodleni dále i v případě, neodstrani-li oznámené vadné plněni. Kupující zaplati prodávajícímu za prodleni s úhradou
faktur úrok z prodleni dle nařízení vlády C. 351/2013 Sb.Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručeni faktury

Dodavatel Objednatel

Digit« PANGEA CZ,s.r.o.

- jednatel
atum:

023^21
15:57:44
+02'00'

Náčelník



Příloha IOtiíví r.btdL:

p.C. Ními zboží Spccink-cmrlmíi
Mnol

srn

MĚmi

JcdnnLka

Cena u ki bez

DPH

Cena Kž celkem

bez DPH

Výše DPH

v%

Celkem Kč j

DPH

t

Kilhrtr Itluhkc úimít íbiltl I00V. bii lni gramáž min. 2Ú0 g/snl

sanforlxované

i.! nálobirei nnjl r pólu a oléru

. pnni v pračce di min, JB”C

' moinůil Jdícnl v milice

1’ pružný pn na gumu sc taťaidviním m šňůrku

.' I přední tupiv

2 ks 500.00 K.Í 1 000.00 Kč 11 i 210.00 KS

2

C m»7» bavlna, frpm»l min zón g/ml
lahínriáuVini

. s(štábám1noll V potu ■ otircl

. praní v pračce ni min. 90ŮC

. mulnaiL sušeni v suličcc

prulný jih na gumu se uvazováním na Iňiirku

7 I přední kapsy

2 ks 500,00 Ki 1 000,1X1 Kč 21 J 210,00 Kč

3

FIÉlťUlfirglilth'itliniik’1 Holu IIHá bavlna, gramáž min, 190 g/snZ

** iiBlbliarci nn.il I1 potil ■ n1ř|li

prahl V pračccna min. 9DSC

možnost sušeni v sušičce

' zapínáni na knuflíky

'i 2 boční kapsy a jedna kapia náprsní

7 dlouhý rukáv

3 ks 750.00 Kč 2 250.00 KČ 21 2 722,50 KČ

4

i. HIS*/* bii lni. ginniž min. 190 g/m2

sanrnrizovasié

sta tah a mnuil v potu ■ atžni

praní v pníce na min, 90°C

T moínost sušeni v sullícc

r zapínání na knndjky

r 2 boční kapsy a jedna kapsa náprsní

- dlouhý rukáv

3 ks 750,00 Kč 2 250,00 Kč 21 2 722.50 Kč

5

Saidálidrirulbí (bílí š 1 pír

dámský. L pár pánský

" anatomicky n sruaaná srělka

1‘. pru lis kluzní i podrážka

Í1 snalcrlál svršku- úieň (nu buk, kiiie, šlipenka)

L Z pálky na ná rtu a 1 pasek přes paiu

2 pir 450,00 Kč 900,00 KB 21 1 089,00 Kč

6

Trika (bílé) 1110% bavlna, gramií min. IfOglnJ

.' hladký úplc-l

7. praní v pračce n» min- 60’C

možnost suíenl 1' suší čte

prajmulý slflh i kraíkým rukávem

2 ks 110,00 Kč 22D.00 Kč 11 246,10 KB

7

Triki tbilrt : 1D0% bavlna, gramáž min. 160 R/mZ

hlídky1 úplet

T. praní v pračce ni min, 6o°C

snažnost tuhni v sttšlfcc

trička valného střih U i kr, rukávy

2 k5 110.00 Kč 220.00 Kfi 21 266,10 KČ

-

Tílka mimftIH) C 100 V* bavím, primář min. 160 g/mZ

□ hladký iiplel

□ praní v pračce na min. 60°C

LI možnost sušeni v sušičce

í 1 přejmu íý střih s krátkým rukávem- červená barva

n nalil ka r modrá hrBzda livola1' na přední straní

□ |00% bavlna, gramáž min. If.íl gn.iZ

U hladký úplei

praní v pračce na min 60"C

možnoil sušeni v iuličce

pínjlnutý sIFjh i krillrvm rukávem

14 ks 170,00 Kč 2 3BO.OO Kč 21 1 179,80 Kč

9

TH,.77*.MHLffcnnřl .1 nášivka „modrá ln čidi ike-Li'‘ ns přední straní

^ lUflV* bavlna, grémii min. ]60g/in2

□ hladký Úpicí

Ll praní v pračce na min. 60“C

. možnost sušeni v sušlítc

tričko volného ilrihu s kr. rukávy

S ks 170,00 Kč 1 010.00 KS 21 1 134,20 Kč

10.

Mikini Mil
Iki dámská, llu pánská

1 íltcce, 1 UĎ*/* polyester, gramáž min, 186 g/m2

LT praní v pračce na min. 60tfC

i zapínání na Jednanilný zip

■ 2 vojt mi kapsy po hneirh

■ ypodnl lesn na cJailickon Eňúrku

2 ks 430.00 Kč 900 .00 Kč 21 1 089,00 KS

11

MIIJ.. tis i WH?. Iř.nm.1

7kidámiki,3ks pánská

, nášivka .irwdri hvízdá lívati11 n.a přední ilruhč

1 ’ fltecc, 100% polycslcr, gnmaž min 100 g.ímZ

r zapínaní ni Jcdnnoeilný zip

C 2 vnlřřni kapsy p* bncicb

, spodní lem na elastickou šňůrko

10 ks 490,00 KČ 4 900,00 KS 21 5 929,00 Kč

12

Ktlbtry Z2ra^nta<____________________________________ 7iu

dámská, 3ki pánská

1 reflevni pruky na nohavicích

L. dví Linřni kapsy na nic* a minimální- jedna zadní nebn bnem

(Stehenní) Lepti Ha ilp nebo drukv

■ i pise na gumu a stahovací šňuiku a poutká

mileriil pnlyeitcr/bavlna nebo lflň% bavlna

10 ks &S0.G0 KS 8 500,00 Kč 21 10 205,00 Kč

13

flmďa 11S fmrni_________________________________________ 7lu

dá srnka ,3 Li pánská

zapínání na zip s ochranou brady

vnčjfl vrilva 1067a pnlyciler suliiliell, minimální gramáž

18 u p/sn Z

1 nilrni vrstvi ftcccc
□ nášivka Hmodrá hvezili Uvola11 ni phrdnl siranř

2 kapsy bbřnl na zip, Jedna hrudní kapsa svislá na zip

.. spodní lem sis clsilickoU šňůrku

odnrovne rcíltiní pruhyBunda pro láchrshiťt

10 Is I 850,00 Kč 18 500,00 Kč 21 21 3R5.QO Kč

L4

PfaiirtnkCTX!----------------------------------------------------------- 1 ' vjimilclná anslamlcká slčlka

l hydrainbm úprava

i maierlil svrfksi: újcS (nubult, huče)

:: zavawvinl na íňúrhy

U pro lilnť, pracovníky v lerépu

-pi»l Ismy ková padražka

10 pír 1 800.00 Kč 28 000.00 Kč 21 33 880,00 KČ

Cen@ crlkesn 72 040,00 Kč 87 108,40 Kí

LIckLninkky |júdpis - 24.4.202!5

Certifikát autora podpisu:
Jiritírn»
v >J<d a■' ■cI■ M > - •-•%Liiiyř"< 'crijíícdlc

lil


